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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K11502004B

2. Data e Regjistrimit 02/03/2001
3. Emri i Subjektit ALBKONF
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2001
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE N.MJEDA UZINA MEKANI

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Krijimi i modeleve, perpunimi dhe tregtimi per vete dhe per 
llogari te te treteve te konfeksioneve ne pergjithesi, per burra 
e gra, prodhuar nga tekstile te cdo lloji. Importimi i eksportit 
ne vazhdimesi te tekstilit dhe konfeksioneve te llojeve te 
ndryshme pjeserisht ose teresisht i punuar dhe tregetimi i 
tyre me shumice ose me pakice. Importimi i eksporti n ne 
forme te perkoheshme dhe/ose definitive te mjeteve dhe 
makinerive lendeve te para dhe materialeve ndihmese dhe 
gjithshkaje tjeter te nevojshme per realizimin e proceseve 
prodhuese a perpunuese si dhe te drejtimit manaxherial. 
ALBAN QAZIMI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2001                Deri: 22/02/2006
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanQazimi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 90,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LyftiBerberi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 10,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ALBKONF

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-048984-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/02
/2001

Numri i Vendimit:25290, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:22.02.2001; 2-Emri i subjektit: ALBKONF; 3-Forma ligjore:Shoqeri 
me Pergjegjsi te Kufizuar; 4-Data e themelimit:22.02.2001; 5-Kohezgjatja: 6-Kapitali 
themeltar: 100.000 leke; 7-Selia:Rr “Ndre Mjeda”, Godina ish-reparti i oreve – Uzina 
metalike “Tirana” Shqiperi 8-Objekti: Krijimi i modeleve, perpunimi dhe tregtimi per vete 
dhe per llogari te te treteve te konfeksioneve ne pergjithesi, per burra e gra, prodhuar nga 
tekstile te cdo lloji. Importimi i eksportit ne vazhdimesi te tekstilit dhe konfeksioneve te 
llojeve te ndryshme pjeserisht ose teresisht i punuar dhe tregetimi i tyre me shumice ose 
me pakice. Importimi i eksporti n ne forme te perkoheshme dhe/ose definitive te mjeteve 
dhe makinerive lendeve te para dhe materialeve ndihmese dhe gjithshkaje tjeter te 
nevojshme per realizimin e proceseve prodhuese a perpunuese si dhe te drejtimit 
manaxherial.;  9-Perfaqesuesi ligjor:Alban Qazimi; 10-Ortaket:Alban Qazimi, Lyfti 
Berberi. 

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-16-EK-erjoni&fr-06-December-20070015.pdf

15/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-980392-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1839 Regj. Nr. 230 Prot, datë 
09.01.2013, lëshuar nga Shoqëria "STARTI BAILIFF'S SERVICE" sh.p.k., ku është 
urdhëruar: "Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi aktivet e palës debitore 
"ALBKNOF" sh.p.k., me NUIS (NIPT) K11502004B. Këto aktive të qëndrojnë të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7634FA-E591-440C-BF3D-FB1062D12512
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bllokuara deri në një urdhër të dytë".

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Datë: 27/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3840B594-7BF1-40E8-AF6F-DFC380BB7E0A

